
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen de ontwerpbegroting van het college van burgemeester en wethouders van 
6 oktober 2014; 
 
gelet op artikel 191, eerste l id, van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. de Begroting voor het jaar 2015 vast te stellen en de meerjarenbegroting 2016 tot en 

met 2018 voor kennisgeving aan te nemen; 
2. de nota reserves en voorzieningen 2015 vast te stellen. 
 
Haren, 6 november 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


